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 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$                           R$               2.000,00  R$                                 20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 01/08/2018

 2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$                           R$               2.000,00  R$                                 20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF 06/07/2018 01/08/2018

2018NE000620 24/07/2018 11,75R$                                sem reforço  R$                                 11,75  33 00 0000 
O MERCADAO - COMERCIO E PRESTACAO DE 

SERVICOS EIRELI - EPP
20964 06/07/2018 01/08/2018

2018NE000619 24/07/2018 11,35R$                                sem reforço  R$                                 11,35  33 00 0000 
GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

LTDA - ME
_ sem venc. 08/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 FRANCISCO NASCIMENTO sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               775,00  33 00 0000 GILVAN FRANCISCO DE MENEZES sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 GUSTAVO TUPIGY DE OLIVEIRA NASCIMENTO sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               775,00  33 00 0000 JOSE CARLOS DOS SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 JULIANA CORREIA SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               775,00  33 00 0000 KLEZIO ARAUJO MARTINS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 NILTON PEREIRA DOS SANTOS FILHO sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 PATRICIA DE OLIVEIRA CARVALHO sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 RENISSON CARLOS SOUZA SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               775,00  33 00 0000 
ROBERTO CARLOS SANTANA DE SOUZA 

JUNIOR
sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 RODOLFO JOSE SANTANA MATOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 THIAGO ATHAIDE RIBEIRO DA CRUZ sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 ADEMAR LEITE sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               100,00  33 00 0000 ALEX PRATA SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

Fonte de Recurso 0101
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  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               350,00  33 00 0000 ANDRIUS MAGNO GUIMARAES SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 
LUCIANA ROBERTA MELO PEREIRA 

FERNANDES
sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 
RAIMUNDO FELIPE JUNIOR RODRIGUES DE 

OLIVEIRA
sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 SANDRA DOS SANTOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               825,00  33 00 0000 CLISTENES DANTAS BUARQUE sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 CLAUDIA EVANCIY GREGORIO DA COSTA sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 CLAUDINEY EVANDY GREGORIO COSTA sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 ALESSE VASCONCELOS sem NF sem venc. 14/08/2018

  2018NE000044  02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                               750,00  33 00 0000 ABELITA RIBEIRO DE SOUZA sem NF sem venc. 14/08/2018

2018NE000606 18/07/2018 551,20R$                              sem reforço  R$                               551,20  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE 

LIMPEZA LTDA-ME
11164 07/08/2018 14/08/2018

2018NE000604 17/07/2018 282,00R$                              sem reforço  R$                               282,00  33 00 0000 
GONZAGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

LTDA - ME
_ 07/08/2018 14/08/2018

2018NE000451 04/06/2018 190,00R$                              sem reforço  R$                               190,00  33 00 0000 
PONTO CERTO MATERIAIS ELETRICOS E 

HIDRAULICOS LTDA - ME
2035 07/06/2018 14/08/2018

2018NE000070 02/01/2018 100,00R$                              R$             25.640,00  R$                               323,50  33 00 0000 PROPAG TURISMO LTDA-EPP 188575 06/07/2018 14/08/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$                           R$               2.000,00  R$                                 20,00  33 00 0000 ALEXSANDRO SANTOS MENDES sem NF sem venc. 14/08/2018

2018NE000058 02/01/2018 1.000,00R$                           R$               2.000,00  R$                                 20,00  33 00 0000 MARIA ROSA DULCE OLIVEIRA MENESES sem NF sem venc. 14/08/2018

2018NE000120 02/01/2018 100,00R$                              R$          254.938,16  R$                          47.517,69  33 00 0000 IT CONSULTING INFORMATICA LTDA 17 08/05/2018 17/08/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$             39.134,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ADEMARIO ALVES DE JESUS sem NF sem venc. 17/08/2018

2018NE000460 11/06/2018 85.000,00R$                        R$          253.376,00  R$                          66.718,08  33 00 0000 
ZDOC - TECNOLOGIA EM DOCUMENTOS E 

SISTEMAS LTDA - ME
63 06/07/2018 17/08/2018

2018NE000694 16/08/2018 1.892,12R$                           sem reforço  R$                            1.892,12  33 00 0000 ELIANA DA SILVA SANTANA sem NF sem venc. 17/08/2018

2018NE000116 02/01/2018 100,00R$                              R$          349.236,28  R$                          44.114,63  33 00 0000 ASTRA SERVICOS E FACILITIES EIRELI 22 07/06/2018 17/08/2018

  2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$             39.134,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE sem NF sem venc. 17/08/2018

2018NE000129 02/01/2018 100,00R$                              R$          338.022,16  R$                          51.993,38  33 00 0000 
STEFANINI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INFORMATICA S.A.
88 08/05/2018 17/08/2018

 2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$             39.134,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 ELDER SANDES VIEIRA sem NF sem venc. 17/08/2018

2018NE000055 02/01/2018 100,00R$                              R$          602.550,17  R$                          69.741,00  33 00 0000 ANKORA COMERCIO E SERVICOS LTDA 53 06/07/2018 17/08/2018

2018NE000081 02/01/2018 7.000,00R$                           R$             39.134,00  R$                            1.638,64  33 00 0000 JOSE RIVADALVIO LIMA sem NF sem venc. 17/08/2018

 2018NE000042 02/01/2018 100,00R$                              R$             41.579,38  R$                            5.324,29  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 624 08/05/2018 24/08/2018

2018NE000096 02/01/2018 100,00R$                              R$             30.345,27  R$                            6.436,65  33 00 0000 SAMAM LOCADORA LTDA 632 08/05/2018 24/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 10/09/2018 28/08/2018

 2018NE000078  02/01/2018 173.155,00R$                      R$       1.038.931,73  R$                       173.154,91  33 00 0000 SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE _ 06/07/2018 28/08/2018
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2018NE000447 30/05/2018 1.300,00R$                           R$               4.971,57  R$                            2.106,19  33 00 0000 BONIELLE SOUZA ANDRADE - ME 117 06/07/2018 28/08/2018

2018NE000132 02/01/2018 100,00R$                              R$             69.116,00  R$                            9.657,91  33 00 0000 
GITAM EMPREENDIMENTOS E 

PARTICIPACOES LTDA
_ 08/05/2018 28/08/2018

2018NE000132 02/01/2018 100,00R$                              R$             69.116,00  R$                            9.507,15  33 00 0000 
GITAM EMPREENDIMENTOS E 

PARTICIPACOES LTDA
_ 06/07/2018 28/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 10/09/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               345,83  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 ISIS LAYLA PEREIRA NUNES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 CARMINE RIBEIRO MENEZES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 07/08/2018 30/08/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 ELLEN CATARINA NUNES DE OLIVEIRA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               193,66  33 00 0000 BRUNA ELEN SILVA SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               193,66  33 00 0000 DANIEL ALVES DE CARVALHO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUCAS PRADO MENEZES CARVALHO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               191,83  33 00 0000 ROGER SANTOS FRANCA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 DOUGLAS MATHEUS DA SILVA DE JESUS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 07/08/2018 30/08/2018
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 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               193,66  33 00 0000 GABRIEL DO AMARAL BARRETO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                               415,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 07/08/2018 30/08/2018

 2018NE000045 02/01/2018 33.000,00R$                        R$          217.537,99  R$                                 69,16  33 00 0000 YNGRID LUZIA LEAL KUSSANO sem NF 07/08/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DAIANE SOARES SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FLAVIA LETICIA SANTOS CABRAL sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GABRIEL DORIVA SILVA BATISTA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GEOVANNA DANTAS REIS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 INGRID LIMA GUIMARAES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 INGRID NARA VIEIRA DE LOUREIRO SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JOSE JONATHAN SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 KEZIA ROCHA LESSA DE OLIVEIRA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LINDIELES ALZENIR DE JESUS COSTA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LUIZ GUSTAVO SOUZA MELO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MAYANNE MAGNO SANTOS SILVA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MAYARA PEREIRA DE SOUZA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 PAULA THAINA ROCHA MELO SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 RAILLIN NAIRA SILVA RAMOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 TAMARA ALENCAR ALVES sem NF 05/10/2018 30/08/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 THAYNAR FELIX DE SANTANA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VITORIA SANTANA TAVARES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ACASSIA PINTO SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 BRUNO PEREIRA DE ALMEIDA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CRISTIANO SANTOS DA SILVA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JAKELLYNE RESENDE DE ARAUJO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 JOSE WARLIS DE JESUS CARVALHO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 JULIANA ARAUJO AMADO OLIVEIRA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 LUAN VINICIUS AUGUSTO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LUANA KAROLINY BOMFIM DA SILVA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 70,00  33 00 0000 MARCELO FARIAS SILVA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 MARIA OLIVEIRA LEMOS DE BARROS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 PAULA CAMILA DIAS DO NASCIMENTO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 RAFAELA BARRETO MAINARD PEREIRA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 WILLIEMMELY ALVES DE SOUZA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CLARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MILENA ALEXSANDRA SANTOS COSTA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 NESTOR SANTANA DE ANDRADE sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 PRISCILA MENEZES SILVA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VIVIA NORONHA CARDEAL DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 KAENIO NERY SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 BIANCA NASCIMENTO GOMES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 BRENDA VIRGINIA SIQUEIRA SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 
BRENO SOUZA DE MORAES MEDEIROS DE 

MENDONCA
sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 DANIELLE ANDRADE DA PAIXAO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 DANUBIA DA CUNHA MENDONCA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 EDUARDO EUGENIO LIMA TAVARES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FELIPE LOPES MOTA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FERNANDA RAQUEL SANTANA MATOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GILMEIRE SANTOS DE AZEVEDO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 IGOR NASCIMENTO GARCIA MORENO sem NF 05/10/2018 30/08/2018



  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARCELLA MAIA WANDERLEY OURO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 NATALIA SANTANA FELIZOLA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 THAMARA CRISTINA ANJOS NASCIMENTO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 THIAGO CARVALHO LEAL sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                                 56,00  33 00 0000 VERIJANY DE CASSIA SILVA MENEZES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VICTOR OBERDAN ALVES REZENDE sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VIVIANE BARBOSA CORREIA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 YGOR ALVES ROCHA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ANNE KARINE SILVA SOUZA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 CARLOS ALBERTO SANTOS LIMA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 ELISON OLIVEIRA DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 FRANCYELLE DO NASCIMENTO SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 GILDEON BRAZ ARAUJO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 LUCAS PRADO MENEZES CARVALHO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 LYDIANNE OLIVEIRA DE SANTANA sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 MARIELE SANTOS DO CARMO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 NAYARA KAROLINE DOS SANTOS SOUTO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 RAQUEL BISPO DOS SANTOS sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               308,00  33 00 0000 STEFFANY SANTOS GOMES sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 VINICIUS OLIVEIRA PINTO MANOEL sem NF 05/10/2018 30/08/2018

  2018NE000052 02/01/2018 13.000,00R$                        R$             87.496,00  R$                               154,00  33 00 0000 WANDISON SILVA ARAUJO sem NF 05/10/2018 30/08/2018

    2018NE000071 02/01/2018 100,00R$                              R$             52.702,00  R$                            6.437,84  33 00 0000 TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 968025 06/07/2018 30/08/2018

 2018NE000531   28/06/2018 534,00R$                              sem reforço  R$                               534,00  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
3153 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000547 28/06/2018 1.126,00R$                           sem reforço  R$                            1.126,00  33 00 0000 
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE 

LIMPEZA LTDA-ME   
11091 07/08/2018 31/07/2018

  2018NE000559 09/07/2018 2.130,00R$                           sem reforço  R$                            2.130,00  33 00 0000 
W. C. S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE 

ESCRITORIO DE LIMPEZA LTDA ME
2178 _ 31/07/2018

 2018NE000573 13/07/2018 453,00R$                              sem reforço  R$                               453,00  33 00 0000 PRUDENTE & SANTOS & CIA LTDA 37586 07/08/2018 31/07/2018

    2018NE000044 02/01/2018 15.000,00R$                        R$          103.325,00  R$                                 25,00  33 00 0000 SABRINA MENEZES PRADO DUARTE sem NF sem venc. 31/08/2018

562.474,00R$         33 00 0000                                                          

562.474,00R$      

TOTAL

TOTAL GERAL
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